

MISSIONI ROG ONLUS

Sede in ROMAVIA TUSCOLANA 188

Codice fiscale 97228670580

BILANCIO AL 31/12/2019

	31/12/2019	31/12/2018
STATO PATRIMONIALE ATTIVO		
B) Immobilizzazioni:		
<i>I. Immobilizzazioni immateriali</i>		
Totale immobilizzazioni immateriali	0	0
<i>II. Immobilizzazioni materiali</i>		
Totale immobilizzazioni materiali	455	585
<i>III. Immobilizzazioni finanziarie</i>	0	0
B) TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	455	585
C) Attivo circolante:		
<i>I. Rimanenze</i>	0	0
<i>II. Crediti:</i>	477	603
a) Entro l'esercizio successivo	477	603
b) Oltre l'esercizio successivo	0	0
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>	500	500
<i>IV. Disponibilità liquide</i>	366.378	351.540
C) TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	367.355	352.643
D) Ratei e risconti attivi	0	0
TOTALE ATTIVO	367.810	353.228

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto:		
I-Fondo di dotazione dell'Ente	0	0
II- Patrimonio vincolato:	0	0
1) Riserve statutarie	0	0
2) Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali	0	0
3) Fondi vincolati destinati da terzi	0	0
III- Patrimonio libero		
1) Risultato gestionale esercizio in corso	-10.319	-5.913
2) Risultati gestionali esercizi precedenti	124.030	129.942
4) Altre riserve	-1	1
A) TOTALE PATRIMONIO NETTO	113.710	124.030
B) Fondi per rischi e oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	10.696	9.126
D) Debiti:	222.525	184.402
a) entro l'esercizio successivo	222.525	184.402
b) oltre l'esercizio successivo	0	0



	31/12/2019	31/12/2018
E) Ratei e risconti passivi	20.880	35.670
TOTALE PASSIVO	367.811	353.228

CONTO ECONOMICO

PROVENTI E RICAVI

1) Proventi e Ricavi da attività tipiche	574.152	608.853
1.1) Da contributi su progetti	574.152	608.853
4) Proventi finanziari e patrimoniali	1	54
4.1) Da rapporti bancari	1	54
5) Altri ricavi e proventi	75	595
c) Altri ricavi e proventi	75	595

TOTALE PROVENTI E RICAVI	574.228	609.502
---------------------------------	----------------	----------------

ONERI

1) ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE	584.547	615.415
1.1) Acquisti	513.593	552.118
1.2) Servizi	34.821	28.095
1.3) Godimento beni di terzi	7.455	8.067
1.4) Personale	27.329	25.775
1.5) Ammortamenti	130	65
1.6) Oneri diversi di gestione	1.219	1.295

TOTALE ONERI	584.547	615.415
---------------------	----------------	----------------

RISULTATO GESTIONALE POSITIVO (NEGATIVO)	-10.319	-5.913
---	----------------	---------------

